
４真地振第３９４号  

令和５年２月９日  

 

真田地域協議会委員  各位  

 

 

上田市長  土屋陽一  

（真田地域自治センター  地域振興課）  

 

 

第 10 回真田地域協議会の書面審議の回答について 

 

日頃から地域協議会活動に御尽力いただき感謝申し上げます。  

さて、令和４年度第１０回真田地域協議会の審議事項について書面審議と

させていただきました。委員の皆様から頂きました結果ならびに御質問・御

意見に対する回答等につきまして同封させていただきましたので御確認下

さい。  

今後とも皆様の御意見の機会を大切にしながら、真田地域協議会を運営し

てまいりますので御理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 審議事項    地域振興事業基金の活用について (2 件) 

          ・真田地域情報通信基盤整備改修事業について  

          ・観光施設等案内看板改修事業について  

２ 審議方法      書面審議  

３ 審議結果   

(1)委員過半数以上の 13 名から意見提出  

・上田市地域自治センター条例第 10 条第 3 項により協議会成立  

 (2)委員過半数以上から協議事項に対し異議なしの意見  

・上田市地域自治センター条例第 10 条第 4 項により議題の了承  

 (3)御意見、御質問に対する回答：別添のとおり    

 

 
真田地域自治センター  地域振興課  

担当：宮島・望月・坂井  

℡： 72－ 2202 ・  Fax： 72-4140・有線： 2015 

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： stiiki@city.ueda.nagano.jp 

 


